
 

 

 

                                                                        

                                                                      

 

                                                                        BANCA HIPEREXTENSIE 

                                                                                         7237IN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

MANUALUL UTILIZATORULUI 
 

 

 

 

DESEN DETALIAT 



 

 

 

 

 

LISTA PIESE 

NUMAR DESCRIERE CANTITATE 

1 SUPORT PRINCIPAL 1 

2 SUPORT FRONTAL 1 

3 SUPORT PERNA 1 

4 SUPORT ROLE SPUMA 1 

5 MANER STANGA 1 

6 MANER DREAPTA 1 

7 TUB SPUMA 1 

8 STABILIZATOR BAZA JOS 2 

9 PLACA ARMARE 1 

10 PERNA 1 

11 ROLA SPUMA 2 

12 BOLT REGLARE 1 

13 BUTON ASIGURARE 1 

14 BOLT 1 

15 SURUB M8*16 + SAIBA 2 

16 SURUB M8*20 + SAIBA 2 

17 SURUB M10*65 + DOUA SAIBE + PIULITA BLOCARE 4 

18 SURUB M10*70 + DOUA SAIBE + PIULITA BLOCARE 2 

19 SURUB M10*75 + DOUA SAIBE + PIULITA BLOCARE 1 

 

INSTRUCTIUNI ASAMBLARE   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1.Introduceti stabilizatorul de jos (8) in suportul principal (1) si fixati cu surub M8 * 16 + 

saiba (15) si surub M10 * 65 + doua saibe + piulita de blocare (17). 

2.Introduceti stabilizatorul de jos (8) in suportul din fata (2) si fixati cu surub M8 * 16 + 

saiba (15) si surub M10 * 65 + doua saibe + piulita de blocare (17). 

3.  Atasati suportul fata(2) de suport principal(1) cu surub M10*75+doua saibe+piulita de 

blocare(19) si boltul(14). 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Atasati suportul rolei spuma(4) de suportul principal(1) cu placa de intarire(9) si 

suruburi M10*70+saibe+piulite(18). 

Nota: Exista doua seturi de gauri in suportul principal(1), care va permite sa atasati 

suportul rolei de spuma(4) la doua pozitii diferite. Incercati pozitia superioara prima. 

5. Glisati o rola spuma(11) pe tubul de spumă(7). Introduceti celalalt capat al tubului 

spuma(7) prin gaura de sus a suportului rolei spuma(4). Glisati cealalta role spumă(11) 

peste capatul proeminental tubului spuma(7). 

Nota: Exista doua gauri de ajustare in suportul pentru role spumă(4). Aceste gauri de 

ajustare permit utilizatorilor sa ajusteze pozitia rolelor de spumă(11). Incercati gaura de 

sus prima. 

6. Introduceti suportul perna(3) in suport 

principal(1) si blocati in pozitie cu 

boltul(12). Pentru un plus de siguranta, 

infiletati butonul de siguranta(13) in partea 

dreapta a suportului principal(1). 

Nota: Filetul boltului rapid(12) trebuie sa 

fie introdus in una din gaurile de ajustare in 

suportul pernei(3).Boltul rapid(12) si 

butonul de siguranta(13) trebuie sa fie 

insurubate bine pentru a se asigura ca 

suportul pernei(3) se va potrivi in 

siguranta,in suportul principal(1). 

7.   Atasati manerele stanga si dreapta(5, 6) 

la ambele parti ale suportului pernei(3), cu 

surub M10*65+doua saibe+piulita de 

blocare(17). 

8.   Atasati perna(10) la suportul pernei(3), 

cu surubM8*20+saiba(16). 

 



 
 

 

 

 

REGLAREA PERNEI  PE  INALTIME 

Pentru a regla pernape inaltime (10), slabiti dar nu 

scoateti butonul de fixare(13). Slabiti si trageti 

boltul rapid(12), glisati perna(10) in pozitia dorita, 

si fixati cu boltul rapid(12). Strangeti boltul 

rapid(12) s ibutonul de siguranta(13). 

NOTA: Filetul boltul rapid(12) trebuie sa fie 

introdus in una din gaurile de ajustare in suportul 

pernei(3). Boltul rapid(12) si butonul de 

siguranta(13) trebuie sa fie insurubate bine pentru 

a se asigura ca suportul pernei(3) se va potrivi in 

siguranta, in suportul principal(1). 

 

 

DEPOZITARE 

1.  Pentru a stoca aparatul, pur si simplu pastrati-l intr-un loc uscat si curat. 

2.  Folositi doi oameni pentru a muta aparatul. Ridicati de manerele stanga si dreapta(5, 6) si 

stabilizator spate(8). 

3.  Urmati procesul de mai jos pentru a plia banca asa cum este si ilustrat pentru o 

depozitare usoara. 

a. Slabiti dar nu scoateti butonul de fixare(13). Slabiti si trageti boltul rapid(12), 

glisati perna(10) in pozitia cea mai joasa. Apoi blocati in pozitie prin strangerea 

boltului rapid(12) si asigurarea butonul(13). 
b. Scoateti boltul(14) sa se plieze suportul fata(2). Pastrati boltul(14), in gaura din 
suportul principal(1). 

c. Bancat rebuie sa arate ca in figura B de mai jos dupa pliere. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                Distribuitor 

         SPORT BRANDS DISTRIBUTION SRL 

                                                                                                                               Str. Apuseni nr.1, Deva, Hunedoara 

CUI : RO33918111 ; J20/1005/2014 

Tel: 0354 88 22 22 / office@insportline.ro 

web: www.insportline.ro I.P.04.02.15 

http://www.insportline.ro/

	Pg1
	Pg2
	Pg3
	Pg4
	Pg5

